

Vergaderjaar 2005–2006

30 452

Wijziging van de Wet luchtvaart inzake vernieuwing van de regelgeving voor burgerluchthavens en militaire luchthavens en de decentralisatie van bevoegdheden voor burgerluchthavens naar het provinciaal bestuur (Regelgeving burgerluchthavens en militaire luchthavens)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 6 maart 2006

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel K, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In artikel 8.45, tweede lid, wordt de punt na «Artikel 8.44» vervangen door een komma.

B. In artikel 8.47, tweede lid, wordt «8.12 eerste» vervangen door: 8.12, eerste.

C. In artikel 8.54, vierde lid, onderdeel b, wordt na «gegevens over de» ingevoegd: in.

II

In artikel I, onderdeel L, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In de aanhef van het onderdeel vervalt «artikel».

B. In artikel 8a.44, eerste lid, wordt na «Volkshuisvesting» een komma geplaatst.

C. In artikel 8a.44, vierde lid, wordt «voor 30 juni» telkens vervangen door: vóór 30 juni.

D. In artikel 8a.47, tweede lid, wordt «geluidsbelastingkaart» telkens vervangen door: geluidbelastingkaart.

III

In artikel I, onderdeel M, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In artikel 10.11, eerste lid, wordt aan het slot van onderdeel a een komma geplaatst.

B. In artikel 10.12, tweede lid, laatste volzin, wordt «aanen uitvlieg-routes» vervangen door: aan- en uitvliegroutes.

C. In artikel 10.23, eerste volzin, wordt «weergegeven» vervangen door: weergeven.

D. In artikel 10.36, tweede lid, laatste volzin, wordt «Artikelen» vervangen door: Artikel.

IV

In het in artikel IV opgenomen vierde lid wordt «Artikel XI» vervangen door: Artikel X.

V

In artikel X, zesde lid, wordt «geluidzones» vervangen door: geluids-zones.

VI

In artikel XV, derde lid, wordt aan het slot van de aanhef een dubbele punt geplaatst.

VII

In artikel XVI wordt «regelgeving burgerluchthavens» vervangen door: Regelgeving burgerluchthavens.

VIII

In artikel XXIII vervalt de komma na «blijven de betrokken».